
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "G. Lombardo Radice" 
P.zza Martiri d'Ungheria, 29 - 93100 Caltanissetta 

Tel. 0934/591967 - Fax0934/596782 

_____________________________________________________________________________ 
Codice meccanografico:clic828004 - Email:clic828004@istruzione.it - P.e.c.:clic828004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito istituzionale: www.lombardoradice.gov.it 

D.D. n. 16/2016 

Prot. n. 767 / A.19       Caltanissetta, 11/02/2016 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il comma 129 della L. 107/2015; 

VISTA la nota dell’ufficio IV A.T. per la Provincia di Caltanissetta prot. n. 482 del 05/02/2016 con 

cui si individua la dott.ssa Annalisa Fazia quale componete esterno del comitato di 

valutazione  per l’a.s. 2015/16; 

 

VISTA la delibera n 4 del 15/12/2015 del Collegio docenti;  

VISTA  la delibera n 46/2015 del 16/12/2015 del Consiglio d’Istituto;   

DECRETA 

La composizione del comitato di valutazione per l’anno scolastico 2015/16 è così definito:  

 Presidente dott.ssa Bernardina Ginevra  

 Componente esterno dott.ssa Annalisa Fazia  

 Componente docente Prof. Domanti Giuseppe  

 Componente docente ins. Reale Anna Maria  

 Componente docente ins. Spitali Maria Carmela  

 Componente genitore sig. Aronica Luigi  

 Componente genitore sig. Tomasella Lucio 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Dott.ssa Bernardina Ginevra  

 


		2016-02-11T11:50:52+0000
	GINEVRA BERNARDINA




